
 

 

APPROVAZIONE NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE COMPARATIVA DEI CANDIDATI 

DEI BANDI N.129361 DEL 16/12/2024 E N.132085 del 20/12/2024 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO l’art. 11 del “Regolamento per lo svolgimento di attività didattica, per il conferimento di 

incarichi e contratti di insegnamento”, emanato con D.R. n.5125 del 26 ottobre 2023; 

VISTO il D.R. n. 251 del 20.05.2013 come modificato dal D.R. n. 2001 del 23.05.2019 “Regolamento  

per lo svolgimento di attività di supporto alla didattica nei corsi di studio 

VISTI gli avvisi di selezione n. 129361 del 16/12/2024 per l’affidamento di attività didattica curriculare 

ai sensi dell’art. 23, comma 2 L. 240/2010 e n. 132085 del 20/12/2024 per l’affidamento di attività di 

supporto alla didattica nei corsi di studio;   

VISTA la necessità di nominare la Commissione per la valutazione comparativa dei candidati dei bandi 

suddetti;    

VISTI i nominativi pervenuti dagli altri Dipartimenti a cui sono attribuiti i SSD di competenza, presenti 

nel bando suddetto; 

CONSIDERATA l’impossibilità di convocare una seduta del consiglio di dipartimento in tempo utile per 

l’approvazione della nomina della Commissione per la valutazione comparativa dei candidati;   

 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione per la valutazione comparativa dei candidati degli avvisi di selezione n. 

129361 del 16/12/2024 per l’affidamento di attività didattica curriculare ai sensi dell’art. 23, comma 2 

L. 240/2010 e n. 132085 del 20/12/2024 per l’affidamento di attività di supporto alla didattica nei corsi 

di studio come di seguito:   

 

Presidente: Prof.ssa Ilaria Delponte (Presidente) 

Componente: Prof.ssa Daniela Ambrosino (Commissario) 

Componente: Prof. Antonio Barbucci (Commissario) 

Componente: Prof. Fabio D’Agostino (Commissario) 

Componente: Prof. Enrico Giunchiglia (Commissario) 

Componente: Prof. Walter Scelsi (Commissario) 

Componente: Prof.ssa Nicoletta Tambroni (Segretario) 

Componente: Prof. Marco Panizza (Membro supplente) 



 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.  

 

                                                                                                                                                            La Direttrice del DICCA   

(Prof.ssa Maria Pia Repetto)  


		2025-01-20T16:13:11+0100
	MARIA PIA REPETTO




